
Id: JEPLSIWLNWNORZOBQMQHOQBTV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/120/2011
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej terenowi w Świnoujściu. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Terenowi, oznaczonemu w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 703 w obrębie 0006 miasta 
Świnoujście,  stanowiąca własność Gminy Miasto  Świnoujście,  nadaje  się  nazwę  urzędową Skwer  im.  dh. Olgi 
i Andrzeja Małkowskich (oznaczonemu na załączonej mapie kolorem żółtym). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Sujka

Załącznik do Uchwały Nr XVI/120/2011

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.JPG

120 zal skwer Malkowskich 

Zalacznik1.JPG


Id: JEPLSIWLNWNORZOBQMQHOQBTV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Świnoujski  zespół  100lecia  Harcerstwa  Polskiego  wystąpił  z wnioskiem  nadania  nazwy  Skwer  im.  dh.  Olgi 
i Andrzeja Małkowskich,  działce  oznaczonej w ewidencji  gruntów  i budynków numerem 703 w obrębie  nr  0006 
miasta Świnoujście. Działka nr  703 nie  leży w pasie drogowym żadnej  z przyległych dróg publicznych,  nadanie 
nazwy  terenowi  możliwe  jest  więc  tylko  na  podstawie  art.  18  ust.  1 ustawy  o samorządzie  gminnym. Wniosek 
o nadanie nazwy Skwer im. dh. Olgi i Andrzeja Małkowskich w załączeniu. 


